
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

営繕用材料（羽村市型マンホール蓋）購入その２

入 札 日 時 令和 7年 1月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品 24200116

022鉄鋼・非鉄・鋳鉄製品に登録している業者

令和 7年 1月22日 ～ 令和 7年 3月21日

羽村市緑ケ丘2-18-5

日本鋳鉄管㈱ 埼玉県久喜市

3,795,000円 3,450,000円 ）

3,958,350円 入札 3,598,500円 ） 95.87％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

日本鋳鉄管㈱ 3,450,000 落札

虹技㈱　東京支社 3,525,000

日之出水道機器㈱　東京営業所 4,275,000

アクアインテック㈱　東京営業
所 辞退


